
 

 
T: 03-3597-1234  F: 03-3597-1235   mailbox@seiwapat.co.jp www.seiwapat.jp

〒105-6310 東京都港区虎ノ門 1-23-1
虎ノ門ヒルズ森タワー 10階

青和特許法律事務所

 

営業時間変更のお知らせ 

 

2024年 6月 3日 

青和特許法律事務所 

 

 

平素より、弊所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊所では下記のとおり営業時間を変更させていただくこととなりました。 

営業時間を過ぎたメールやご依頼につきましては翌営業日の対応となりますのでご

了承ください。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

運用開始日  ２０２４年７月１日（月） 

 

      新営業時間 （平日）午前９時１５分～午後５時００分 

 

以上 


